

ÅRSREDOVISNING

för

Cateus International AB

Org.nr. 556906-9080

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magnus Andersson, Styrelseledamot
2025-06-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget bedriver konsultverksamhet inom internationell affärsutveckling, t.ex. digitalisering av kollektivtrafik och exportprogram för mindre företag. Företaget har även bedrivit supporterande verksamhet i Västsverige för Kanadas ambassad. Under räkenskapsåret 2024 har omsättningen ökat med anledning av konsultuppdrag vilket förklarar ökningen i nettoomsättning. Verksamheten förväntas bedrivas i begränsad omfattning under 2025.

Säte

Företagets säte är Öckerö kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	541 545	179 779	394 113	2 060 997	1 575 313
Res. efter finansiella poster	311 529	-62 018	-182 702	986 195	1 256 569
Balansomslutning	899 271	670 805	971 539	2 591 818	1 813 333
Soliditet (%)	58,13	70,26	79,59	55,06	59,51
Avkastning på eget kapital (%)	62,67	-9,96	-16,60	78,69	214,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	392 819	-62 018	380 801
Utdelning		-195 000	0	-195 000
Balanseras i ny räkning		-62 018	62 018	0
Årets resultat			184 559	184 559
Belopp vid årets utgång	50 000	135 801	184 559	370 360

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	135 801
årets vinst	<u>184 559</u>
	320 360
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>320 360</u>
	320 360

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Cateus International AB

Org.nr. 556906-9080

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		<u>541 545</u>	<u>179 779</u>
		541 545	179 779
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-225 983	-233 710
Personalkostnader		<u>-7 950</u>	<u>-10 752</u>
		-233 933	-244 462
Rörelseresultat		307 612	-64 683
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 917	3 585
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-920</u>
		3 917	2 665
Resultat efter finansiella poster		311 529	-62 018
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		<u>-78 000</u>	<u>0</u>
		-78 000	0
Resultat före skatt		233 529	-62 018
Skatt på årets resultat		-48 970	0
Årets resultat		<u>184 559</u>	<u>-62 018</u>

Cateus International AB

Org.nr. 556906-9080

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	<u>250 000</u>	<u>0</u>
		250 000	0
Summa anläggningstillgångar		250 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 514	563
Aktuell skattefordran		0	247 921
Övriga fordringar		0	50
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>9 183</u>	<u>40 261</u>
		34 697	288 795
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>614 574</u>	<u>382 010</u>
Summa kassa och bank		614 574	382 010
Summa omsättningstillgångar		649 271	670 805
SUMMA TILLGÅNGAR		899 271	670 805

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	135 801	392 819
Årets resultat	<u>184 559</u>	<u>-62 018</u>
	320 360	330 801
Summa eget kapital	<u>370 360</u>	<u>380 801</u>
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfond	114 000	114 000
Andra obeskattade reserver	<u>78 000</u>	<u>0</u>
Summa obeskattade reserver	192 000	114 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	18 615	0
Aktuella skatteskulder	46 913	0
Övriga skulder	262 348	159 460
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>9 035</u>	<u>16 544</u>
Summa kortfristiga skulder	336 911	176 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	899 271	670 805

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Inköp	<u>250 000</u>	<u>0</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	0
	Utgående redovisat värde	<u>250 000</u>	<u>0</u>

NOTER

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Björkö

Magnus Andersson

Magnus Andersson

Verkställande direktör

2025-06-24